
Holiday Home na sprzedaż w San Fulgencio, Costa
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Costa Blanca, San Fulgencio

Nowy kompleks mieszkaniowy w San Fulgencio

Nowoczesne apartamenty z wyjątkowymi funkcjami

Odkryj nową inwestycję mieszkaniową w San Fulgencio, oferującą apartamenty z 2 i 3 sypialniami zaprojektowane z

myślą o komforcie, stylu i wygodzie. Kompleks oferuje:

apartamenty na parterze z prywatnymi ogrodami

penthouse'y z prywatnymi solariami, pergolami, gniazdkami elektrycznymi i punktami poboru wody

Każda nieruchomość obejmuje prywatne miejsce parkingowe, a inwestycja oferuje wspólny basen w stylu

śródziemnomorskim z taflą wody o powierzchni 85 m², otoczony pięknie zagospodarowanymi ogrodami.

Wysokiej jakości wykończenia i nowoczesny design

Domy te są zbudowane z najwyższej jakości materiałów i nowoczesnych funkcji, aby zapewnić efektywność

energetyczną i wysoki standard życia:

Elektryczne rolety w sypialniach

Podwójnie oszklona stolarka zewnętrzna z technologią przekładki termicznej

W pełni wyposażone łazienki z toaletkami, lustrami i ekranami prysznicowymi

Oświetlenie LED w całym budynku

Wstępnie zainstalowana klimatyzacja kanałowa do kontroli klimatu

Doskonała lokalizacja w pobliżu plaż, pola golfowego i udogodnień

San Fulgencio to urocze hiszpańskie miasteczko z wyborem restauracji, sklepów i podstawowych usług w odległości

spaceru. Jego strategiczna lokalizacja zapewnia szybki dostęp do niektórych z najlepszych atrakcji na Costa Blanca:

Międzynarodowe lotnisko Alicante-Elche - 30 km (30 min)

Plaża La Marina - 7 km (10 min)

Guardamar del Segura - 10 km (12 min)

Pole golfowe La Marquesa (Ciudad Quesada) - 6 km (8 min)

Centrum miasta Torrevieja - 18 km (20 min)

Centra handlowe, restauracje i możliwości spędzania wolnego czasu - w odległości krótkiej przejażdżki samochodem

Idealny dom do życia na wybrzeżu

Ta nowa inwestycja w San Fulgencio jest idealna dla osób poszukujących nowoczesnego domu wakacyjnego,

nieruchomości inwestycyjnej lub stałego miejsca zamieszkania na Costa Blanca. Dzięki doskonałej lokalizacji w pobliżu

plaży, pól golfowych i niezbędnych usług, oferuje spokojny, ale dobrze skomunikowany styl życia.

Nie przegap okazji posiadania zupełnie nowego domu w San Fulgencio. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej

informacji lub umówić się na wizytę!

Funkcje:
Bramkowane Basen komunalny

Dystans:
Lotnisko: 24 km Golf: 3 km Restauracja: 240 m

Sklepu: 280 m Morza: 6.5 km
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Sklepu: 280 m Morza: 6.5 km
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